
Stránka 1 z 4 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

 

Název veřejné zakázky: 

 

Snížení energetické náročnosti domova zvláštního určení 

Lutopecká 1422/1a v Kroměříži 

 
Zadávací řízení (dále jen „ZŘ“) dle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) k podlimitní veřejné zakázce 

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 

Zadavatel 

název: Město Kroměříž 

sídlo: Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 

IČ: 00287351 

jednající:  Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou města 

Zadavatel, na základě posouzení a hodnocení nabídek, rozhodl o přidělení výše uvedené 

veřejné zakázky na stavební práce níže uvedenému vybranému uchazeči. 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, JEJICHŽ NABÍDKY 

BYLY HODNOCENY: 

Účastník č. 1: Hrušecká stavební spol. s r.o., se sídlem U zbrojnice 588, 

691 56 Hrušky, IČO 25585142 

Účastník č. 2: Moravská stavební unie - MSU s.r.o., se sídlem Jižní 

náměstí 7/7, 619 00 Brno, IČO 48529303 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK: 

Pro hodnocení nabídek bylo v zadávací dokumentaci stanoveno hodnotící kritérium 

ekonomické výhodnosti s hodnocením dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH (váha 

100%). 

 

Nabídky účastníků obsahují níže uvedené nabídkové ceny: 

Číslo 

nabídky 
Účastník Cena v Kč bez DPH 

Pořadí nabídky 

dle nabídkové 

ceny 

1. Hrušecká stavební spol. s r.o. 49.699.841,48 Kč 2 

2. 
Moravská stavební unie - MSU 

s.r.o. 
48.795.000,00 Kč 1 

Nejvhodnější nabídkou dle stanoveného hodnotícího kritéria je nabídka č. 2 společnosti 

Moravská stavební unie – MSU s.r.o., se sídlem Jižní nám. 7, 619 00 Brno – Dolní 

Heršpice, IČO 48529303. 



Stránka 2 z 4 
 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ VÍTĚZNÉ NABÍDKY VČ. DOLOŽENÍ PŘED PODPISEM 

SMLOUVY: 

Prokázání kvalifikačních předpokladů: 

• Prokázání splnění základních způsobilosti:  

Účastník prokázal splnění základní způsobilosti v požadovaném rozsahu předložením těchto 

dokladů: 

- Čestné prohlášení k základní způsobilosti (originál ze dne 11. 9. 2020) 

- Výpisy z evidence rejstříku trestů účastníka i fyzických osob – členů statutárního 

orgánu (ověřené kopie dokumentů ze dne 3. 8. 2020, 3. 10. 2020 a 7. 10. 2020) 

- Potvrzení finančního úřadu (ověřené kopie dokumentu ze dne 5. 8. 2020) 

- Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (originál ze dne 16. 10. 2020) 

- Čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 c) ZZVZ (originál ze dne 16. 10. 2020) 

- Potvrzení městské správy sociálního zabezpečení Brno (ověřená kopie dokumentu 

ze dne 6. 8. 2020) 

- Výpis z obchodního rejstříku (originál ze dne 6. 10. 2020) 

• Prokázání splnění profesní způsobilosti:  

Účastník prokázal splnění profesní způsobilosti v požadovaném rozsahu předložením těchto 

dokladů: 

- Čestné prohlášení k profesní způsobilosti (originál ze dne 11. 9. 2020) 

- Výpis z obchodního rejstříku (originál ze dne 6. 10. 2020)  

- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku (originál ze dne 6. 10. 2020) 

- Osvědčení o autorizaci pro obor Pozemní stavby (ověřená kopie dokumentu ze dne 

6. 4. 2012) 

• Prokázání splnění ekonomické kvalifikace:  

Účastník prokázal splnění ekonomické kvalifikace v požadovaném rozsahu předložením 

těchto dokladů: 

- Čestné prohlášení k ekonomické kvalifikaci (originál ze dne 11. 9. 2020) 

- Výkaz zisku a ztráty ke dni 31. 3. 2018 (originál ze dne 16. 10. 2020) 

- Výkaz zisku a ztráty ke dni 31. 3. 2019 (originál ze dne 16. 10. 2020) 

- Výkaz zisku a ztráty ke dni 31. 3. 2020 (originál ze dne 16. 10. 2020) 

• Prokázání splnění technické kvalifikace:  

Účastník prokázal splnění technické kvalifikace v požadovaném rozsahu předložením těchto 

dokladů: 

- Čestné prohlášení k technické kvalifikaci (originál ze dne 11. 9. 2020) 

- Seznam stavebních prací (přehled realizovaných staveb – originál ze dne 

16. 10. 2020) 

 



Stránka 3 z 4 
 

- Osvědčení referenčních zakázek (osvědčení objednatele) v souladu s požadavky 

zadávací dokumentace –osvědčení k 6 zakázkám (originál ze dne 30. 3. 2020 a 

ověřené kopie dokumentů ze dne 17. 3. 2020, 11. 6. 2020, 8. 10. 2020 a 

16. 10. 2020), a to vč. osvědčení pro poddodavatele HUK instalace s.r.o. a MÜPO, 

spol. s r.o. 

- Seznam osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky (originál ze dne 

16. 10. 2020) 

- Životopisy stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího (ověřené kopie dokumentů 

ze dne 20. 4. 2020 a 8. 9. 2020) 

- Osvědčení o VŠ vzdělání stavbyvedoucího (osvědčená kopie dokumentu ze dne 

12. 6. 2008) 

- Osvědčení o autorizaci stavbyvedoucího v oboru Pozemní stavby (ověřená kopie 

dokumentu ze dne 6. 4. 2012) 

- Čestné prohlášení o průměrném ročním počtu zaměstnanců dodavatele za poslední 

3 roky (originál ze dne 16. 10. 2020) vč. detailního přehledu 

- Osvědčení realizátora ETICS (ověřená kopie dokumentu ze dne 18. 9. 2020) 

- Osvědčení o odborné způsobilosti k návrhu a provádění zabudování oken a vnějších 

dveří do stavby (ověřená kopie dokumentu ze dne 18. 9. 2018) 

- Osvědčení pro osobu oprávněnou provádět instalaci zdrojů OZE pro pracovníka 

poddodavatele HUK instalace s.r.o. (ověřená kopie dokumentu ze dne 17. 6. 2015) 

- Osvědčení pro aplikaci kontaktních zateplovacích systémů (ověřená kopie 

dokumentu ze dne 19. 5. 2020) 

- Osvědčení k montáži plastových výplní stavebních otvorů (ověřená kopie 

dokumentu ze dne 3. 2. 2020) 

- Osvědčení k montáži konstrukcí s požární odolností pro poddodavatele Life 

consulting s.r.o. (ověřené kopie dokumentů ze dne 7. 1. 2020 a 21. 1. 2020) 

- Osvědčení k montáži střešní krytiny z TiZn pro poddodavatele MÜPO, spol. s r.o. 

(ověřená kopie dokumentu ze dne 16. 10. 2020) 

- Osvědčení k montáži termosolárních kolektorů pro poddodavatele HUK instalace 

s.r.o. (ověřená kopie dokumentu ze dne 7. 9. 2020) 

• Ve vztahu k poddodavatelům, jejichž prostřednictvím prokazuje účastník 

kvalifikaci, je dále doloženo: 

1. Poddodavatel HUK instalace s.r.o., Popelákova 2560/25, 628 00 Brno, IČ 292 48 345: 

- Výpis z obchodního rejstříku (originál ze dne 7. 10. 2020) 

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (ověřená kopie dokumentu ze dne 

16. 10. 2020) 

- Smlouva o smlouvě budoucí (ověřená kopie dokumentu ze dne 16. 10. 2020) 

2. Poddodavatel Life consulting s.r.o., Palačov 16, 741 01 Starý Jičín, IČ 017 74 719: 

- Výpis z obchodního rejstříku (originál ze dne 15. 10. 2020) 

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (ověřená kopie dokumentu ze dne 

16. 10. 2020) 

- Smlouva o smlouvě budoucí (ověřená kopie dokumentu ze dne 16. 10. 2020) 



Stránka 4 z 4 
 

3. Poddodavatel MÜPO, spol. s r.o., Karásek 2137/5, 621 00 Brno, IČ 469 04 140: 

-  Výpis z obchodního rejstříku (originál ze dne 7. 10. 2020) 

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (ověřená kopie dokumentu ze dne 

15. 10. 2020) 

- Smlouva o smlouvě budoucí (ověřená kopie dokumentu ze dne 15. 10. 2020) 

Prokázání splnění ostatních požadavků zadavatele: 

Účastník doložil všechny požadované dokumenty, podaná nabídka splňuje všechny 

požadavky, specifikované zadavatele v zadávací dokumentaci. 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY: 

Nabídka níže uvedeného vybraného účastníka byla v porovnání s nabídkami ostatních 

účastníků hodnocena jako nejvýhodnější podle výše uvedeného hodnotícího kritéria.  

Uchazeč rovněž prokázal splnění kvalifikačních předpokladů a splnění ostatních požadavků 

zadavatele v požadovaném rozsahu. 

Vybraný uchazeč na základě Výzvy k předložení dokladů k prokázání splnění kvalifikace a 

k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky předložil všechny požadované dokumenty 

(originály nebo ověřené kopie) v souladu s ustanovením §122 ZZVZ. 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka společnosti: 

Moravská stavební unie - MSU s.r.o., se sídlem Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno, 

IČO 48529303 

 

Toto oznámení o výběru dodavatele je vydáno v souladu s ustanovením § 50 ZVVZ. 

 

 

Poučení: Proti uvedenému oznámení je možné podat písemně námitky do 15 dnů ode dne 

uveřejnění tohoto oznámení. Zdůvodněné námitky je nutné podat zadavateli na adresu 

jeho sídla. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti oznámení o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem. 

 

Děkujeme Vám za podání Vašich nabídek a těšíme se na případnou další spolupráci. 

 

 

 

V Kroměříži, dne 21. 10. 2020 

 

 

 

_________________________ 

Mgr. Jaroslav Němec 

 starosta města 


		2020-10-22T08:52:44+0200
	Mgr. Jaroslav Němec




